



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

GP.ZP.271.9.2012.AB

Baranów, dnia 3 sierpnia 2012 roku.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach Kwiatowej i Słonecznej w miejscowości Słupia pod Kępem”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Gmina Baranów wyjaśnia:

1. Pytanie:

Czy istnieje możliwość zamiany kanału z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 400 mm- na rurę kanalizacji zewnętrznej PP z uszczelką SN8 K2-Kan o średnicy 400mm?

2. Pytanie:

Czy istnieje możliwość zamiany kanałów z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 500 mm- na rurę kanalizacji zewnętrznej PP z uszczelką SN8 K2-Kan o średnicy 500mm?

Odpowiedź ad. 1 i 2

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę, pod warunkiem, że jest to rura o klasie sztywności SN8.

3. Pytanie:

Czy istnieje możliwość zamiany studni kanalizacyjnych przelotowych z kręgów betonowych średnicy 1200mm, 19szt - na studnie kanalizacyjne przelotowe z kręgów betonowych średnicy 1000mm, 19szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę studni kanalizacyjnych przelotowych z kręgów betonowych średnicy 1200mm, 19szt - na studnie kanalizacyjne przelotowe z kręgów betonowych średnicy 1000mm, 19szt.

4. Pytanie:

W opisie technicznym podane jest, że wpusty należy wykonać bez syfonu z osadnikiem głębokości 0,5m, natomiast w przedmiarze jest mowa, o studzienkach ściekowych ulicznych betonowych o śr. 500mm z osadnikiem i syfonem. Jakie wpusty należy wykonać z syfonem czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, zastosowania wpustów ulicznych bez syfonu z osadnikiem głębokości 0,5m.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp Zamawiający modyfikuje treść SIWZ:

1. załącznik nr 8 SIWZ – „Przedmiar robót” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

W załączonym przedmiarze robót zmianie uległa pozycja 11 i 12.

2. W punkcie XI Opis sposobu obliczenia ceny dodaje się punkt 5 w brzmieniu:

„5. Cena oferty powinna uwzględniać, iż roboty będą prowadzone w powiązaniu z Wykonawcą branży drogowej, który będzie prowadził równoległe roboty związane między innymi z układaniem krawężnika. Wykonawca kanalizacji w ciągu pierwszego tygodnia winien wykonać kanalizację (do spodu warstwy stabilizacji) w ciągu ul. Słonecznej od km 0+000 do km 0+350 w ciągu kolejnego tygodnia kanalizację w ciągu ul. Kwiatowej od km 0+442. Kolejne dwa tygodnie na wykonanie ul. Słonecznej od km 0+350 do km 0+960. Następnie Wykonawca zrealizuje końcowy odcinek kanalizacji z wylotem do rowu melioracyjnego.”

WÓJT

Bogusława Lewandowska-Siwek